
 

 

 
 Classificació  : Gran Premi Lleida                                                  
 
 Lloc de celebració   : LLEIDA               
 Data                 : 13/06/21 
 Classe de la prova   : CE1    / Elites/Sub23 Grans  classiques             
 
 Cls     Dor Cognom,Nom           Categ  Publicitat                  Temps     Diferencia 
 -------------------------------------------------- -------------------------------------- 
   1     965 WARD,Adam            SUB23  ANTIGA CAS A BELLSOLA-GIRO  03:41:52           
   2     837 JOSEPH,DANIEL        ELITE  EQUIPO OLE KA               03:41:52           mt. 
   3      88 MARTORELL,ERIK       ELITE  TEAM MP GR OUP              03:42:14       22 seg. 
   4     850 DELCROS,Clement      SUB23  CHAZAL                     03:42:17       25 seg. 
   5      85 HERVAS,POL           ELITE  TEAM MP GR OUP              03:42:17       25 seg. 
   6     474 SCOTT,Ari Jose       SUB23  ANTIGA CAS A BELLSOLA-GIRO  03:42:17       25 seg. 
   7     857 KONIJN,Alexander     SUB23  CHAZAL                     03:42:17       25 seg. 
   8      48 CLEMENTS,EVAN        ELITE  TEAM SMART DRY              03:42:21       29 seg. 
   9      26 TARRÉS,BERNAT        SUB23  ANTIGA CAS A BELLSOLA-GIRO  03:42:21       29 seg. 
  10     131 MIRÓ,MAGÍ            SUB23  PROTON CYC LING ACADEMY     03:42:21       29 seg. 
  11       4 SOLE,ARNAU           ELITE  CONTROLPAC K-BADIA          03:42:23       31 seg. 
  12      84 RAMON,DAVID          ELITE  TEAM MP GR OUP              03:42:28       36 seg. 
  13     462 MACMILLAN,JOEL JAMES ELITE  TEAM SMART DRY              03:42:28       36 seg. 
  14     189 DOMINGUEZ,DAVID      SUB23  GLOBALIA A RTES GRAFICAS -  03:42:28       36 seg. 
  15     853 SAINT-GUILHEM,Thibau ELITE  CHAZAL                     03:42:28       36 seg. 
  16      67 CARDEW,TRISTAN       ELITE  EQUIPO OLE KA               03:42:28       36 seg. 
  17      41 BADIA,Axel           SUB23  TEAM SMART DRY              03:42:31       39 seg. 
  18     141 CABANAS,Oscar        ELITE  H.SKI PLAZ A CYCLING TEAM   03:42:31       39 seg. 
  19     470 LÓPEZ,GERARD         ELITE  ENERGIANUF RI-CCPARDINYES   03:42:31       39 seg. 
  20     888 ROGER,Gabriel        SUB23  CHAZAL                     03:42:34       42 seg. 
  21     171 NAVEIRA,MARC         SUB23  HUESCA LA MAGIA - RENAULT  03:42:38       46 seg. 
  22      20 GÓMEZ,DAVID          ELITE  ANTIGA CAS A BELLSOLA-GIRO  03:44:29     2:37 min. 
  23      76 MUÑOZ,FRANCISCO      SUB23  TEAM MP GR OUP              03:44:29     2:37 min. 
  24     190 TORRENT,PAU          SUB23  GLOBALIA A RTES GRAFICAS -  03:45:53     4:01 min. 
  25      64 PUIG,Roger           ELITE  EQUIPO OLE KA               03:45:53     4:01 min. 
  26      72 DOMENECH,PAU JOSEP   SUB23  EQUIPO OLE KA               03:45:53     4:01 min. 
  27     122 GIMENO,RICARD        ELITE  OBRABITAT +QPEDALS         03:45:53     4:01 min. 
  28      31 VAN KRIMPEN,Jeroen   SUB23  ANTIGA CAS A BELLSOLA-GIRO  03:45:53     4:01 min. 
  29      89 BERMUDEZ,ALEX        SUB23  TEAM MP GR OUP              03:45:53     4:01 min. 
  30     184 SARTORI,MAURIZIO GIU ELITE  AGROSTOCK CC FRAGA         03:45:53     4:01 min. 
  31      29 GOMEZ,GUILLEM        SUB23  ANTIGA CAS A BELLSOLA-GIRO  03:45:53     4:01 min. 
  32      63 PRUNERA,Jofre        ELITE  EQUIPO OLE KA               03:45:53     4:01 min. 
  33      81 SURIÑACH,GUILLEM     ELITE  TEAM MP GR OUP              03:45:53     4:01 min. 
  34       6 SENDROS,LLIBERT      ELITE  CONTROLPAC K-BADIA          03:45:53     4:01 min. 
  35     854 ARCANGELI,Romain     SUB23  CHAZAL                     03:45:53     4:01 min. 
  36     174 IBAÑEZ,PAU           SUB23  LA TOVA-AS ESORIA ALMUDEVA  03:45:53     4:01 min. 
  37     113 AMOR,DAVID           ELITE  OBRABITAT +QPEDALS         03:45:53     4:01 min. 
  38     229 ROTA,OSCAR           SUB23  GLOBALIA A RTES GRAFICAS -  03:45:53     4:01 min. 
  39     471 GUILLEN,JOSE         ELITE  GUIMON CYC LING GRUPO CICL  03:45:53     4:01 min. 
  40      80 TORTOSA,ADRIÀ        SUB23  TEAM MP GR OUP              03:45:53     4:01 min. 
  41     493 LACHHEB,ALI          ELITE  AYALA CYCL ING TEAM         03:45:53     4:01 min. 
  42     116 MARTINEZ,ROBERTO     ELITE  OBRABITAT +QPEDALS         03:45:53     4:01 min. 
  43      35 SOTELO,CARLOS        ELITE  ANTIGA CAS A BELLSOLA-GIRO  03:45:53     4:01 min. 
  44     472 MORENO,ANTONIO       ELITE  GUIMON CYC LING GRUPO CICL  03:45:53     4:01 min. 
  45     204 CARRERAS,Albert      ELITE  AYALA CYCL ING TEAM         03:45:53     4:01 min. 
  46     952 GIMENEZ,JAVIER       MA-30  D´ASCO. CL UB CICLISTA      03:45:53     4:01 min. 
  47      82 MULET,POL            SUB23  TEAM MP GR OUP              03:45:53     4:01 min. 
  48     245 SAURA,Marc           ELITE  H.SKI PLAZ A CYCLING TEAM   03:45:53     4:01 min. 
  49     143 MARTINEZ,MIQUEL      ELITE  H.SKI PLAZ A CYCLING TEAM   03:45:53     4:01 min. 
  50      25 FERRER,ADRIAN        SUB23  ANTIGA CAS A BELLSOLA-GIRO  03:45:53     4:01 min. 
  51     886 MILLO,Jeremy         SUB23  CHAZAL                     03:45:53     4:01 min. 
  52     156 ALVAREZ,ALBERT       ELITE  RATPENAT C LUB CICLISTA     03:45:53     4:01 min. 
  53      75 ASENSIO,ADRIA        SUB23  TEAM MP GR OUP              03:45:53     4:01 min. 
  54      94 USTRELL,CARLES       ELITE  AYALA CYCL ING TEAM         03:45:53     4:01 min. 



 

 

  55      68 GARCIA,ALFONSO       ELITE  EQUIPO OLE KA               03:45:53     4:01 min. 
  56      83 SALAS,ELOI           SUB23  TEAM MP GR OUP              03:45:53     4:01 min. 
  57     230 SIERRA,ALEIX         ELITE  TEAM SMART DRY CLUB         03:45:53     4:01 min. 
  58     858 MILLS-KEELING,George SUB23  CHAZAL                     03:46:13     4:21 min. 
  59     163 GIRONES,Francesc     ELITE  ENERGIANUF RI-CCPARDINYES   03:46:15     4:23 min. 
  60     263 SOLER,JOAN           ELITE  CYCLING NO  LIMIT CARDEDEU  03:48:55     7:03 min. 
  61     494 DURAN,ADRIA          ELITE  OBRABITAT +QPEDALS         03:48:55     7:03 min. 
  62     963 MARTINEZ,Alejandro   MA-30  CARDEDEU. CLUB CICLISTA    03:49:06     7:14 min. 
  63     484 ALVAREZ,DAVID        ELITE  CICLES VIC  CLUB CICLISTA   03:49:10     7:18 min. 
  64     160 ROPERO,LLUIS         ELITE  ENERGIANUF RI-CCPARDINYES   03:49:10     7:18 min. 
  65       5 MASANA,ALBERT        ELITE  CONTROLPAC K-BADIA          03:49:53     8:01 min. 
  66      91 BUSTOS,IVÁN          ELITE  AYALA CYCL ING TEAM         03:49:53     8:01 min. 
  67     145 GES,GUILLEM          ELITE  H.SKI PLAZ A CYCLING TEAM   03:49:53     8:01 min. 
  68     187 BARÓ,EDGAR           ELITE  CYCLING NO  LIMIT CARDEDEU  03:49:55     8:03 min. 
  69     286 MATEU,SERGI          MA-30  ENERGIANUF RI-CCPARDINYES   03:49:57     8:05 min. 
  70       9 PARDO,CARLOS         SUB23  CONTROLPAC K-BADIA          03:51:21     9:29 min. 
  71     248 MOLTÓ,PAU            ELITE  GN6 TEAM                   03:51:21     9:29 min. 
  72     476 VARGAS,Jacint        ELITE  GIOS KIWI ATLANTICO        03:51:21     9:29 min. 
  73     959 SANCHEZ,JUAN         SUB23  CICLISMO R IOJANO VEGABIKE  03:51:24     9:32 min. 
  74      65 MARTÍ,ANIOL          ELITE  EQUIPO OLE KA               03:51:24     9:32 min. 
  75     117 CHEIRA,IGNASI        ELITE  OBRABITAT +QPEDALS         03:51:24     9:32 min. 
  76      40 CARTIEL,DAVID        SUB23  TEAM SMART DRY              03:51:27     9:35 min. 
  77      15 JURADO,SERGI         ELITE  CONTROLPAC K-BADIA          03:54:34    12:42 min. 
  78     161 GASSÓ,JOAN ANTONI    ELITE  ENERGIANUF RI-CCPARDINYES   03:54:43    12:51 min. 
  79     962 VALLS,MAX            ELITE  TEAM SMART DRY CLUB         03:54:45    12:53 min. 
  80     149 MARTÍ DE,JOSEP ORIOL ELITE  MONTBIKE M ONTBRIÓ CLUB ES  03:54:45    12:53 min. 
  81     964 GARCIA,ADRIA         ELITE  EQUIPO OLE KA               03:54:45    12:53 min. 
  82     123 TOMAS,GUSTAVO        ELITE  OBRABITAT +QPEDALS         03:54:45    12:53 min. 
  83     150 VARELA,RUBEN         ELITE  OBRABITAT +QPEDALS         03:54:45    12:53 min. 
  84     109 GARCIA,ADRIAN        SUB23  OBRABITAT +QPEDALS         03:54:45    12:53 min. 
  85      95 DUEÑAS,MARC          ELITE  AYALA CYCL ING TEAM         03:54:45    12:53 min. 
  86     110 SANCHEZ,FRANCISCO JO ELITE  OBRABITAT +QPEDALS         03:54:45    12:53 min. 
  87     228 MUÑOZ,PABLO          ELITE  29 FACTORY  MANSICRI TEAM   03:54:45    12:53 min. 
  88     486 LAPUERTA,CARLOS      ELITE  SANT JUST.  AGRUPACIO CICL  03:54:45    12:53 min. 
  89     235 DE,EDGARD            ELITE  BAIX PENED ES. PENYA CICLI  03:54:45    12:53 min. 
  90      38 JAMES,ALEXANDER      SUB23  TEAM SMART DRY              03:54:50    12:58 min. 
  91     126 LOPEZ,CARLOS         ELITE  PROTON CYC LING ACADEMY     03:54:50    12:58 min. 
  92     483 DÍAZ,MARC            ELITE  BIKETRAINI NG CLUB CICLIST  03:54:54    13:02 min. 
  93     466 CUSPINERA,ALBERT     ELITE  UNICA BIKE S                03:55:00    13:08 min. 
 
 Corredors classificats : 93 
 
 Classificació de : SUB23  
 -------------------------------------------------- --------------------------------------- 
   1     965 WARD,Adam            SUB23  ANTIGA CAS A BELLSOLA-GIRO 03:41:52           
   2     850 DELCROS,Clement      SUB23  CHAZAL                    03:42:17       25 seg. 
   3     474 SCOTT,Ari Jose       SUB23  ANTIGA CAS A BELLSOLA-GIRO 03:42:17       25 seg. 
   4     857 KONIJN,Alexander     SUB23  CHAZAL                    03:42:17       25 seg. 
   5      26 TARRÉS,BERNAT        SUB23  ANTIGA CAS A BELLSOLA-GIRO 03:42:21       29 seg. 
   6     131 MIRÓ,MAGÍ            SUB23  PROTON CYC LING ACADEMY    03:42:21       29 seg. 
   7     189 DOMINGUEZ,DAVID      SUB23  GLOBALIA A RTES GRAFICAS - 03:42:28       36 seg. 
   8      41 BADIA,Axel           SUB23  TEAM SMART DRY             03:42:31       39 seg. 
   9     888 ROGER,Gabriel        SUB23  CHAZAL                    03:42:34       42 seg. 
  10     171 NAVEIRA,MARC         SUB23  HUESCA LA MAGIA - RENAULT 03:42:38       46 seg. 
  11      76 MUÑOZ,FRANCISCO      SUB23  TEAM MP GR OUP             03:44:29     2:37 min. 
  12     190 TORRENT,PAU          SUB23  GLOBALIA A RTES GRAFICAS - 03:45:53     4:01 min. 
  13      72 DOMENECH,PAU JOSEP   SUB23  EQUIPO OLE KA              03:45:53     4:01 min. 
  14      31 VAN KRIMPEN,Jeroen   SUB23  ANTIGA CAS A BELLSOLA-GIRO 03:45:53     4:01 min. 
  15      89 BERMUDEZ,ALEX        SUB23  TEAM MP GR OUP             03:45:53     4:01 min. 
  16      29 GOMEZ,GUILLEM        SUB23  ANTIGA CAS A BELLSOLA-GIRO 03:45:53     4:01 min. 
  17     854 ARCANGELI,Romain     SUB23  CHAZAL                    03:45:53     4:01 min. 
  18     174 IBAÑEZ,PAU           SUB23  LA TOVA-AS ESORIA ALMUDEVA 03:45:53     4:01 min. 
  19     229 ROTA,OSCAR           SUB23  GLOBALIA A RTES GRAFICAS - 03:45:53     4:01 min. 



 

 

  20      80 TORTOSA,ADRIÀ        SUB23  TEAM MP GR OUP             03:45:53     4:01 min. 
  21      82 MULET,POL            SUB23  TEAM MP GR OUP             03:45:53     4:01 min. 
  22      25 FERRER,ADRIAN        SUB23  ANTIGA CAS A BELLSOLA-GIRO 03:45:53     4:01 min. 
  23     886 MILLO,Jeremy         SUB23  CHAZAL                    03:45:53     4:01 min. 
  24      75 ASENSIO,ADRIA        SUB23  TEAM MP GR OUP             03:45:53     4:01 min. 
  25      83 SALAS,ELOI           SUB23  TEAM MP GR OUP             03:45:53     4:01 min. 
  26     858 MILLS-KEELING,George SUB23  CHAZAL                    03:46:13     4:21 min. 
  27       9 PARDO,CARLOS         SUB23  CONTROLPAC K-BADIA         03:51:21     9:29 min. 
  28     959 SANCHEZ,JUAN         SUB23  CICLISMO R IOJANO VEGABIKE 03:51:24     9:32 min. 
  29      40 CARTIEL,DAVID        SUB23  TEAM SMART DRY             03:51:27     9:35 min. 
  30     109 GARCIA,ADRIAN        SUB23  OBRABITAT +QPEDALS        03:54:45    12:53 min. 
  31      38 JAMES,ALEXANDER      SUB23  TEAM SMART DRY             03:54:50    12:58 min. 
 
 Classificació de : ELITS 
 -------------------------------------------------- --------------------------------------- 
   1     837 JOSEPH,DANIEL        ELITE  EQUIPO OLE KA              03:41:52           mt. 
   2      88 MARTORELL,ERIK       ELITE  TEAM MP GR OUP             03:42:14       22 seg. 
   3      85 HERVAS,POL           ELITE  TEAM MP GR OUP             03:42:17       25 seg. 
   4      48 CLEMENTS,EVAN        ELITE  TEAM SMART DRY             03:42:21       29 seg. 
   5       4 SOLE,ARNAU           ELITE  CONTROLPAC K-BADIA         03:42:23       31 seg. 
   6      84 RAMON,DAVID          ELITE  TEAM MP GR OUP             03:42:28       36 seg. 
   7     462 MACMILLAN,JOEL JAMES ELITE  TEAM SMART DRY             03:42:28       36 seg. 
   8     853 SAINT-GUILHEM,Thibau ELITE  CHAZAL                    03:42:28       36 seg. 
   9      67 CARDEW,TRISTAN       ELITE  EQUIPO OLE KA              03:42:28       36 seg. 
  10     141 CABANAS,Oscar        ELITE  H.SKI PLAZ A CYCLING TEAM  03:42:31       39 seg. 
  11     470 LÓPEZ,GERARD         ELITE  ENERGIANUF RI-CCPARDINYES  03:42:31       39 seg. 
  12      20 GÓMEZ,DAVID          ELITE  ANTIGA CAS A BELLSOLA-GIRO 03:44:29     2:37 min. 
  13      64 PUIG,Roger           ELITE  EQUIPO OLE KA              03:45:53     4:01 min. 
  14     122 GIMENO,RICARD        ELITE  OBRABITAT +QPEDALS        03:45:53     4:01 min. 
  15     184 SARTORI,MAURIZIO GIU ELITE  AGROSTOCK CC FRAGA        03:45:53     4:01 min. 
  16      63 PRUNERA,Jofre        ELITE  EQUIPO OLE KA              03:45:53     4:01 min. 
  17      81 SURIÑACH,GUILLEM     ELITE  TEAM MP GR OUP             03:45:53     4:01 min. 
  18       6 SENDROS,LLIBERT      ELITE  CONTROLPAC K-BADIA         03:45:53     4:01 min. 
  19     113 AMOR,DAVID           ELITE  OBRABITAT +QPEDALS        03:45:53     4:01 min. 
  20     471 GUILLEN,JOSE         ELITE  GUIMON CYC LING GRUPO CICL 03:45:53     4:01 min. 
  21     493 LACHHEB,ALI          ELITE  AYALA CYCL ING TEAM        03:45:53     4:01 min. 
  22     116 MARTINEZ,ROBERTO     ELITE  OBRABITAT +QPEDALS        03:45:53     4:01 min. 
  23      35 SOTELO,CARLOS        ELITE  ANTIGA CAS A BELLSOLA-GIRO 03:45:53     4:01 min. 
  24     472 MORENO,ANTONIO       ELITE  GUIMON CYC LING GRUPO CICL 03:45:53     4:01 min. 
  25     204 CARRERAS,Albert      ELITE  AYALA CYCL ING TEAM        03:45:53     4:01 min. 
  26     245 SAURA,Marc           ELITE  H.SKI PLAZ A CYCLING TEAM  03:45:53     4:01 min. 
  27     143 MARTINEZ,MIQUEL      ELITE  H.SKI PLAZ A CYCLING TEAM  03:45:53     4:01 min. 
  28     156 ALVAREZ,ALBERT       ELITE  RATPENAT C LUB CICLISTA    03:45:53     4:01 min. 
  29      94 USTRELL,CARLES       ELITE  AYALA CYCL ING TEAM        03:45:53     4:01 min. 
  30      68 GARCIA,ALFONSO       ELITE  EQUIPO OLE KA              03:45:53     4:01 min. 
  31     230 SIERRA,ALEIX         ELITE  TEAM SMART DRY CLUB        03:45:53     4:01 min. 
  32     163 GIRONES,Francesc     ELITE  ENERGIANUF RI-CCPARDINYES  03:46:15     4:23 min. 
  33     263 SOLER,JOAN           ELITE  CYCLING NO  LIMIT CARDEDEU 03:48:55     7:03 min. 
  34     494 DURAN,ADRIA          ELITE  OBRABITAT +QPEDALS        03:48:55     7:03 min. 
  35     484 ALVAREZ,DAVID        ELITE  CICLES VIC  CLUB CICLISTA  03:49:10     7:18 min. 
  36     160 ROPERO,LLUIS         ELITE  ENERGIANUF RI-CCPARDINYES  03:49:10     7:18 min. 
  37       5 MASANA,ALBERT        ELITE  CONTROLPAC K-BADIA         03:49:53     8:01 min. 
  38      91 BUSTOS,IVÁN          ELITE  AYALA CYCL ING TEAM        03:49:53     8:01 min. 
  39     145 GES,GUILLEM          ELITE  H.SKI PLAZ A CYCLING TEAM  03:49:53     8:01 min. 
  40     187 BARÓ,EDGAR           ELITE  CYCLING NO  LIMIT CARDEDEU 03:49:55     8:03 min. 
  41     248 MOLTÓ,PAU            ELITE  GN6 TEAM                  03:51:21     9:29 min. 
  42     476 VARGAS,Jacint        ELITE  GIOS KIWI ATLANTICO       03:51:21     9:29 min. 
  43      65 MARTÍ,ANIOL          ELITE  EQUIPO OLE KA              03:51:24     9:32 min. 
  44     117 CHEIRA,IGNASI        ELITE  OBRABITAT +QPEDALS        03:51:24     9:32 min. 
  45      15 JURADO,SERGI         ELITE  CONTROLPAC K-BADIA         03:54:34    12:42 min. 
  46     161 GASSÓ,JOAN ANTONI    ELITE  ENERGIANUF RI-CCPARDINYES  03:54:43    12:51 min. 
  47     962 VALLS,MAX            ELITE  TEAM SMART DRY CLUB        03:54:45    12:53 min. 
  48     149 MARTÍ DE,JOSEP ORIOL ELITE  MONTBIKE M ONTBRIÓ CLUB ES 03:54:45    12:53 min. 



 

 

  49     964 GARCIA,ADRIA         ELITE  EQUIPO OLE KA              03:54:45    12:53 min. 
  50     123 TOMAS,GUSTAVO        ELITE  OBRABITAT +QPEDALS        03:54:45    12:53 min. 
  51     150 VARELA,RUBEN         ELITE  OBRABITAT +QPEDALS        03:54:45    12:53 min. 
  52      95 DUEÑAS,MARC          ELITE  AYALA CYCL ING TEAM        03:54:45    12:53 min. 
  53     110 SANCHEZ,FRANCISCO JO ELITE  OBRABITAT +QPEDALS        03:54:45    12:53 min. 
  54     228 MUÑOZ,PABLO          ELITE  29 FACTORY  MANSICRI TEAM  03:54:45    12:53 min. 
  55     486 LAPUERTA,CARLOS      ELITE  SANT JUST.  AGRUPACIO CICL 03:54:45    12:53 min. 
  56     235 DE,EDGARD            ELITE  BAIX PENED ES. PENYA CICLI 03:54:45    12:53 min. 
  57     126 LOPEZ,CARLOS         ELITE  PROTON CYC LING ACADEMY    03:54:50    12:58 min. 
  58     483 DÍAZ,MARC            ELITE  BIKETRAINI NG CLUB CICLIST 03:54:54    13:02 min. 
  59     466 CUSPINERA,ALBERT     ELITE  UNICA BIKE S               03:55:00    13:08 min. 
 
 Classificació de : MASTERS - 30 
 -------------------------------------------------- --------------------------------------- 
   1     952 GIMENEZ,JAVIER       MA-30  D´ASCO. CL UB CICLISTA     03:45:53          min. 
   2     963 MARTINEZ,Alejandro   MA-30  CARDEDEU. CLUB CICLISTA   03:49:06     3:13 min. 
   3     286 MATEU,SERGI          MA-30  ENERGIANUF RI-CCPARDINYES  03:49:57     4:04 min. 
 
 Classificació per equips 
 -------------------------------------------------- --------------------------------------- 
    1  ANTIGA CASA BELLSOLA-GIRO      11:06:30         
    2  TEAM MP GROUP                  11:06:59  a      29  
    3  CHAZAL                         11:07:02  a      32  
    4  TEAM SMARTDRY                  11:07:20  a      50  
    5  EQUIPO OLEKA                   11:10:13  a    3:43  
    6  GLOBALIA ARTES GRAFICAS -      11:14:14  a    7:44  
    7  OBRABITAT +QPEDALS             11:17:39  a   11:09  
    8  AYALA CYCLING TEAM             11:17:39  a   11:09  
    9  ENERGIANUFRI-CCPARDINYES       11:17:56  a   11:26  
   10  CONTROLPACK-BADIA              11:18:09  a   11:39  
   11  CYCLING NO LIMIT CARDEDEU      11:27:56  a   21:26  
 
 Classificació de : Muntanya 
 -------------------------------------------------- --------------------------------------- 
   1      6  SENDROS,LLIBERT      ELITE  CONTROLPAC K-BADIA             6 Pts 
   2     88  MARTORELL,ERIK       ELITE  TEAM MP GR OUP                 2 Pts 
   3    857  KONIJN,Alexander     SUB23  CHAZAL                        2 Pts 
   4     31  VAN KRIMPEN,Jeroen   SUB23  ANTIGA CAS A BELLSOLA-GIRO     1 Pts 
   5     63  PRUNERA,Jofre        ELITE  EQUIPO OLE KA                  1 Pts 
 


